[image: ]
СОВЕТ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от 08.06.2021                                                                                                № 23/71
ст. Новопетровская

[bookmark: OLE_LINK24]О внесении изменений в решение Совета Новопетровского сельского поселения от 22 декабря 2020 года № 15/55 «О бюджете Новопетровского сельского поселения Павловского района на 2021 год»

В соответствии со статьей 19 решения Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района от 22 декабря 2017 года № 49/141 «Положение о бюджетном процессе Новопетровского сельского поселения Павловского района» Совет Новопетровского сельского поселения Павловского района
р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района от 22 декабря 2020 года № 15/55 «О бюджете Новопетровского сельского поселения на 2021 год» следующие изменения и дополнения:
1). Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района на 2021 год:
1) общий объем доходов в сумме 10409,9 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 13497,9 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга Новопетровского сельского поселения Павловского района на 1 января 2021 года в сумме 0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Новопетровского сельского поселения Павловского района в сумме 0 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района в сумме 3088,0 тыс. рублей».
2. Приложение 1 изложить в новой редакции.
        3. Контроль за решением оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                            Е.А. Бессонов

                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета
Новопетровского сельского
поселения Павловского района
[bookmark: _GoBack]от 08.06.2021 № 23/71
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета
Новопетровского сельского
поселения Павловского района
от 22.12.2020 № 15/55

Перечень и коды администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района – орган местного самоуправления Новопетровского сельского поселения

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района

	администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района
	доходов и источников финансирования дефицита бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района

	1
	2

	992

	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района

	992
	1 11 05 035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных сельскими поселениями

	992
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	992
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	992
	1 17 05 050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	992
	1 17 01 050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	992
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	992
	2 02 15 001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	992
	2 02 15 002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	992
	2 02 16 001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	992
	2 02 29 999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	992
	2 02 35 118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	992
	2 02 30 024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	992
	2 02 49 999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	992
	2 07 05010 10 0000 150
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений

	992
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	992
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	992
	2 18 60 010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	992
	2 18 05 010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	992
	2 19 60 010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                            Е.А. Бессонов
image1.jpeg